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Kielce, dnia 09.05.2024 r.
Znak sprawy: EZ/84/2024/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 1 605 ze
zm.) pn. ,,Zakup oston radiologicznych dla pracownikéw Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605
ze zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy pozycji 19 i 20 zatacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci czepek zapinany na rzep na elastycznej gumie pozwalajacej na swobodne
dopasowanie do rozmiaru gtowy uzytkownika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy pozycji 19 i 20 zatacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby czepek byl wyposazony w siatke odprowadzajacg ciepto?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Dotyczy pozycji 26 zatacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci ostony na gonady dla kobiet zapinane na rzep?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pozycji 27 zatacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢ wymiary wieszaka tzn. 700x1800x70 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia omylke pisarska w poz. 27 Zatacznika nr 2 do SWZ, w kolumnie pn. Parametry
techniczne, jak ponizej:

Jest: 4. Wymiary 700 mm x 1800 mm x 70 mm (+/- 10 mm)

Winno byé: 4. Wymiary 700 mm x 1800 mm x 700 mm (+/- 10 mm)

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
poprawiony Zatacznik nr 2 do SWZ pod nazwa Poprawiony Zalgcznik nr 2 do SWZ — Formularz
asortymentowo-cenowy.
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Pytanie 5

Dotyczy pozycji 21(przytbica petna) zalgcznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci wage przytbicy, wraz materiatowa poduszka, wynoszaca do 525g?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pozycji 22 (przytbica krétka) zatacznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci wage przylbicy, wraz z materiatlowa poduszka, wynoszaca do 505g?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Poz. 27 (wieszak mobilny 12 ramienny)

Czy Zamawiajacy dopusci wieszak 12 ramienny wykonanego ze stali malowanej proszkowe;j?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dot. poz. 24 - okulary ochronne rtg typu gogle

Czy Zamawiajacy dopusci okulary typu gogle o ochronie przéd 0.75 mm Pb i boki 0.50 mm Pb — i zaktadanych
na twarz uzytkownika - okulary nie wymagaja montowania na glowie - bez regulacji wysokosci i kata szkiet
za pomocg nakretek. Norma $wiatowa potwierdzong certyfikatami CE jest standard ochrony przedniej 0.75
mm Pb i bokéw 0.50 mm Pb - nie ma tego typu okularéw z ochrong boczng 0.75 mm Pb.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dot. poz. 27 - wieszak mobilny

Czy Zamawiajgcy dopusci 12-ramienny wieszak (stojak) mobilny na fartuchy wykonany ze stali nierdzewne;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Poz. 1-6 ppkt. 4, Poz. 18-10 ppkt. 5, Poz. 11-13 ppkt. 5, Poz. 14-15 ppkt. 4, Poz. 16-18 ppkt. 4, Poz. 19-20
ppkt. 5

Prosimy o dopuszczenie podszewki wykonanej z nylonu poliwiskozowego z jednorodna powtoka z
termoutwardzalnego polimeru o usieciowanej konstrukcji z powtoka hydrofobowa i antybakteryjna.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Poz. 1-6 ppkt. 12.

Prosimy o odstapienie od kieszeni zewnetrznej w spodnicy.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie 12

Poz. 7 ppkt. 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru pasa zgodnie z rozmiarami fartuchdw.
Odpowiedz: |

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Poz. 19-20 ppkt. 2
Prosimy o dopuszczenie wigzania czepka za pomocg trokow.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Poz. 19-20 ppkt. 2

Prosimy o dopuszczenie dopasowania czepka za pomoca elastycznej wstawki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15

Poz. 19-20 ppkt. 7

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru uniwersalnego.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Poz. 23 ppkt. 2,3

Prosimy o dopuszczenie soczewek o specjalnym profilowaniu dla pelnej ochrony wokét oczodotu oraz wadze
max. 72 gram.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17

Poz. 24

Prosimy o dopuszczenie okularéw o ochronie 0,75mmPb przéd, 0,SmmPb boki, z regulowanymi zausznikami
o wadze max. 120g.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Poz. 25 '

Prosimy o dopuszczenie zestaw elastycznych oston w ksztalcie litery T, wykonane z materiatu
bezotowiowego, ostony skladane w sakwe, zapinane na velcro, komplet oston w rozmiarach S, M, L, ochrona
IlmmPb, materiat zewnetrzny ze zgrzewanymi szwami, posiadajacy najwyzsza odporno$¢ na
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{

zanieczyszczenia, bakteriostatyczny, przystosowany ‘do dezynfekcji ogdlnodostepnymi $rodkami, kolor
niebieski. :

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

Poz. 26

Prosimy o dopuszczenie zestawu oston na jajniki w formie pasa zapinanego na klamre z przypinanymi na rzep
ostonami, wykonane z materiatu bezotowiowego, komplet oston w rozmiarach S, M, L, ochrona 1mmPb,
material zewnetrzny ze zgrzewanymi szwami, posiadajacy najwyzsza odporno$¢ na zanieczyszczenia,
bakteriostatyczny, przystosowany do dezynfekcji ogdlnodostgpnymi srodkami, kolor niebieski.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Poz. 27 ppkt. 4

Prosimy o dopuszczenie wieszaka o wymiarach 725x665x1600mm.
Odpowiedz: ’

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Poz. 27 ppkt. 2,4

Prosimy o dopuszczenie wieszaka dwupoziomowego na 12 fartuchdw RTG, 12 ruchomych ramion na
fartuchy/kamizelki w gérnym rzedzie i 12 prostych ruchomych ramion na spddnice w dolnym rzedzie,
wykonany ze stali kwasoodpornej, o wymiarach 1355x665x1600mm.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

Poz. 27 ppkt 4 -

Prosimy o dopuszczenie wieszaka o wymiarach 1355x665x1600mm.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie 23

Poz. 28-30

Prosimy o dopuszczenie parawanéw z oknem o ochronnosci parawanu tj. dla 0,5mmPb — 0,5mmPb, dla
ImmPb — ImmPb oraz 2mmPb-2mmPb.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Poz. 28-30 ppkt 2

Prosimy o dopuszczenie parawanu mobilnego z systemem kotowym sktadajacy si¢ z standardowych 4 két o
$rednicy 100mm (+- Smm).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25

Poz. 28

Parawan ochronny jezdny 0,5 mm Pb z okienkiem ze szkta otowiowego o réwnowazniku 2,3 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26

Poz. 29

Prosimy o dopuszczenie parawanu ochronnego jezdnego, 1,0 mm Pb z okienkiem19xl4cm ze szkia
ofowiowego o rownowazniku 2,3 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27

Poz. 30

Prosimy o dopuszczenie parawanu ochronnego Jezdnego 1,0 mm Pb z okienkiem 19xl4cm ze szkla
otowiowego o réwnowazniku 2,3 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28

Poz. 28-30 ppkt. 4

Prosimy o dopuszczenie okienka o wymiarach 19x14cm ze szkla olowiowego o réwnowazniku 2,3 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piSmie sg wigzace i nalezy uwzglednic je w tresc1 skladane|
oferty.
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